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Falunap (2014.07.12.) 
 

A délelőtt folyamán: 

9:00  - Megnyitó 

 - Utcabajnokság 

 - Őskori leletek Rábahídvégről - tárlat 

 - Sütiverseny 

10:00  - Gyerekprogramok: (kézműves foglalkozás, aszfaltrajz, csillámtetoválások, 

arcfestés, hűtőmágnes készítés, lovagoltatás) 

11:00  - Meglepetéslányok – lurkók foci 

 - 11-es rúgó verseny 

11:00 –tól  - Paintball, Ugrálóvár, Rodeóbika 

12:00  - Ebéd 

A délután folyamán: 

13:00 -tól  - Légpuska sportlövészet 

13:30 -tól  - KNEIPP-sátor (masszázs, természetgyógyászat, taposó, reflexológia, 

táplálkozási tanácsadás) 

14:00  - Ügyességi vetélkedő (nagypályán) 

15:00  - Ispiláng Néptáncegyüttes és a Boglya Népzene Együttes Gencsapátiból 

15:40  - Komédia kosár a Vasvári színjátszókkal I. 

16:00  - A Galaxy Akrobatikus Rock ’n’ Roll Club bemutatója 

16:20  - A Rábahídvégi Hajnalcsillag Daloskör –és Citeracsoport műsora 

16:40  - Komédia kosár II. 

17:00  - Nagymákfai Mákvirágok 

17:00  - Öregfiúk – Meglepetés lányok mérkőzés 

17:30  - Kabarát Gitárklub 

18:00  - Családi műsor Szép Bencével 

18:30  - Copfos Vadócok 

 - SZM-Adták 

19:00  - Eredményhirdetés 

20:30  - Stand-up Szép Bencével 

21:00  - Matyi és a Hegedűs 

22:00  - Tűzijáték 

22:30  - Falunapi bál a Mega zenekarral  
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Az önkormányzat hírei 
 

A képviselő-testület a 2014. június 12-én 

megtartott ülésén áttekintette az önkormányzat 

2014. évben befolyt bevételeit, majd az alábbi 

fejlesztések elvégzéséről döntött: 

A Bertha György utcában a Művelődési Ház- 

COOP bolt előtti közterületen parkolók 

kiépítésére kerül sor. 

A nyár során az Óvoda épületének homlokzati 

hőszigetelésére és fűtéskorszerűsítésére kerül 

sor. A homlokzat felújításának költsége 4.458 

ezer Ft, a fűtéskorszerűsítés 3.754 ezer Ft-ért 

valósulhat meg. Ezen kívül még az óvoda 

udvarán kb. 30 m2 nagyságú területen 

térkövezéshez szükséges munkák 

elvégzéséhez pénzügyi forrás került 

elkülönítésre. 

A HP irodaház melletti területen 

gyermekjátszótér kivitelezését és 6 darab 

parkfitnesz eszköz telepítését rendelte meg a 

képviselő-testület. Az eszközök szállítója és 

telepítője a Royal-Kert KFT. (Veszprém). 

Ebben az évben már két alkalommal kellett 

megrendelni a szúnyoggyérítési- irtási munkák 

elvégzését a vérszívók elszaporodása miatt. A 

nyár során várhatóan további irtások 

szükségesek, melynek pénzügyi fedezetére 

további 600 ezer Ft-ot különített el a 

képviselő-testület. 

Az általános iskolás diákok fonyódligeti 

táborba utaztatásához kapcsolódó autóbusz 

költség kifizetését az önkormányzat átvállalta. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

A projekt az Európai Unió 

támogatásával, az Európai 

Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával 

valósul meg. 
 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 

Örömhírek 
Büszkeségeink: 

Radics Roland 2014.04.15-én a Közlekedésbiztonsági Kupa megyei döntőjén a „Segédmotoros 

kerékpár kategóriában” első helyezett lett, 

2014.06.05-én pedig a Zalaegerszegen megrendezésre került XI. Országos Középiskolás 

Közlekedésbiztonság Kupa Versenyen „Moped kategóriában” második helyezést ért el. 

 

Magyar Eszter a HP futóklubjának kerettagjaként 2014.május 31-én és június 1-én részt vett az 

UltraBalaton futóversenyen. A 212 km-es távból Eszter 21 km-t vállalt, amiből 15 km- t hegyi 

úton kellett megtenni. A 9 fős csapat szintidőn belül végzett. Ez alkalommal nem a tikkasztó 

hőség, hanem a hideg és az erős szél nehezítette a futók körülményeit. 

A versenyzők eredményei nagy tiszteletet ébresztenek bennük. Csak így tovább! 

 

Mindannyiuknak szívből gratulálunk, és további sok sikert kívánunk! 
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A művelődési ház hírei 
 

Az elmúlt hónapokban a művelődési ház több 

jelentős eseménynek adott helyet. Április 24-

én a Bertha György Mesevetélkedőnek, 29-én 

egy természetgyógyász előadásnak, 30-án 

pedig az óvodások anyák napi ünnepségének 

örvendezhettek a hozzátartozók. 

Május 5-én az alsósok köszöntötték nálunk az 

édesanyákat és a nagymamákat, 21-én Bognár 

Stefániával töltöttünk néhány kellemes órát 

egy író-olvasó találkozó keretében, 24-én 

Zalaegerszegre, a „Svejk” című darabra 

szerveztünk csoportot, 25-én a mise után 

megkoszorúztuk a Hősök emlékművét a 

Hősök Napja alkalmából és az EU-s 

választásnak is helyet adtunk. 26-án a 

kézimunka szakkör tagjainak egy kis 

kirándulást szerveztünk a szombathelyi zsidó 

hitközséghez, ahol megtekintettük az ország 

zsinagógáiról készült gobelin kiállítást és 

bepillantást nyerhettünk a hitközség 

mindennapjaiba. 28-án a vízi közmű társulat 

tartott közgyűlést, a hónap utolsó napján pedig 

a rossz idő miatt a májusfa-kitáncolást is a 

Házban bonyolítottuk le. 

A júniust 2-án egy egészségóra nyitotta meg, 

ahol a szervezők a szép számmal megjelent 

érdeklődőket masszázzsal, finom szörpökkel 

és salátakülönlegességgel kényeztették. A 

tanév végeztével 14-én a nyolcadikosok 

nálunk bankettoltak, 22-én pedig - a színházi 

előadást követő napon – egy családi 

rendezvényhez adtuk bérbe a nagytermet. A 

júniust a nyugdíjas klub lendvai kirándulása 

zárta. 

A művelődési ház kapuját a nyár beálltával 

sem zártuk be. Ha akarnánk, sem tehetnénk, 

hiszen több csoportunk már lázasan készül a 

falunapra (A Hajnalcsillag Daloskör –és 

Citeracsoport, az SZM-Adták, a Galaxy 

Rábahídvég rocky-s csoport, a Kabarát 

Gitárklub és a kézműves szakkör). Az SZM-

Adták és a daloskör július 5 - én a Birkás 

Fesztiválon, és augusztus 9-én a 

csehimindszenti falunapon, az SZM-Adták 

pedig a vasvári Rétes Fesztiválon is fellép. 

Egyéb felkéréseknek azonban idő hiányában 

sajnos nem tudunk eleget tenni. 

A könyvtár és a teleház is várja látogatóit, 

csak néhány hét leállást tervezünk, de ezt 

hírcsatornáinkon úgyis közzé tesszük. 

Az alábbi táblázatban az olvasók 

tájékozódhatnak azokról a tervezett 

programjainkról, amelyeknek időpontja már 

eldőlt: 

 

Nem maradt más hátra, mint mindenkinek 

szép nyarat és a falunaphoz jó szórakozást 

kívánni! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2014.07.12. Falunap 

2014.07.31. Anyatejes Világnap 

2014.08.14. 
Tájékoztató a hegyháti 

munkalehetőségekről 

2014.09.29. Véradás 

2014.10.11. Szüreti felvonulás 
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Író-olvasó találkozó! 
 

A meghívó tudatta velünk, hogy a 

kultúrházban író-olvasó találkozó lesz. A 

községünkből elszármazott Bognár Stefánia 

jött el hozzánk egy meghitt beszélgetésre. 

Azért volt meghitt, mert nem csak ő beszélt, 

mutatta be jó néhány versét, hanem a 

közönségből - amely elég szép számmal volt 

jelen - bárki kérdezhetett. A beszélgetést 

színesítette, hogy néhány kislány előadott pár 

verset a költőnő művei közül. Köszönet érte, 

de nem csak nekik, hanem az őket felkészítő 

magyar tanárnőnek is. 

A versek nagy része humoros volt, mosolyt 

csalt az arcunkra ebben a nem igazán vidám 

világunkban. 

Szívesen látjuk újra! 

 

Varga Elemérné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Köszönetnyilvánítás: 
 

Rábahídvég Község Önkormányzata és a Bertha György Közalapítvány szeretne köszönetet 

mondani Mátyás Istvánnak, hogy székfoglalós felhívását elolvasva egy szék árának befizetésével 

támogatta a megújult Bertha György Művelődési Ház nagytermének bebútorozását. 

 

A Rábahídvég Község Önkormányzata és a Bertha György Közalapítvány köszönetet mond a HP 

Magyarország Kft-nek, hogy 25.000 Ft-tal és önkéntes munkával támogatta településünk 

virágosítását.  

 

A Bertha György Művelődési Ház Kézműves szakkörének vezetője, Frank Kálmánné szeretne 

köszönetet mondani Rigler Máriának és Farkas Sándornénak, hogy alapanyagokkal 

támogatták a foglalkozásokat. 

 

FELHÍVÁS FALUNAPI SÜTŐVERSENYRE! 
 

A versenyen való nevezés feltétele: 

Egy tálca sütemény, melyet a falunap délelőttjén kell a szervezőknél leadni. 

Díjakat az esti eredményhirdetésen osztunk. 

A verseny részleteiről a művelődési házban lehet érdeklődni. 
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Búcsú az óvodától... 
 

Gyermeknap alkalmából trambulint, focikapukat 

vehettek használatba a gyerekek, amiket örömmel 

használnak. 

Hagyományainkhoz híven ballagásunkat június 

első hétvégéjén, szombaton tartottuk. 

Ez az esemény egy igazán meghitt, bensőséges 

ünnep, amit komoly készülődés előz meg. Nem 

könnyű feladat a felkészülés, hiszen minden 

kisgyerektől türelmet, kitartást, odafigyelést kíván. 

Így adunk időt a gyerekeknek, hogy felkészüljenek 

a búcsú pillanatára, ami sosem könnyű. Segítjük 

őket, hogy megértsék, miről is van szó, és meg is 

értik, átérzik teljes szívükkel, lelkükkel. 

Emlékezünk, felelevenítjük, hogyan is készültek 

az óvodába, s hogy teltek az ovis évek. 

Mérföldkőhöz érkezett az óvodából elballagó 14 

gyermek, hiszen szeptembertől már az iskola 

padjait koptatják. Mindenki nagy izgalommal 

készült a „nagyok” búcsújára. Ballagó ovisok már 

bizonyították szorgalmukat az óvodás évek alatt. 

Sokat dolgoztunk, készültünk ünnepekre, jeles 

napokra, eseményekre. Sok-sok munka van 

mögöttük, hogy bármilyen rendezvényen helyt 

tudjanak állni. Az ünnepi ruha, a halk zene mind 

arról szóltak, hogy június 7 -én egy különleges nap 

van. A kis és középső csoportos gyerekek ügyesen 

bátran szerepeltek. A közös tánc a nagyokkal 

igazi, vidám előadás volt. Láthatóan élvezték a 

táncok hangulatát, ügyeltek a pontosságra, rendre, 

vidáman mondták verseiket. Minden gyermek 

szavalt, énekelt, táncolt, megörvendeztette ezzel az 

édesanyákat, édesapákat, nagyszülőket és a 

rokonokat is. A kis és középső csoportosok is 

elbúcsúztatták a szeptemberben iskolába 

indulókat. Közösen elszavalták búcsúversüket. A 

ballagó ovisok lufik elengedésével jelezték, hogy 

befejezték az oviban töltött éveiket. 

A kirándulás sem maradhatott el, a Csodaszarvas 

tájparkban kipróbálhatták ügyességüket a 

drótkötélpályán, lovagolhattak és délben 

csillapíthatták éhségüket Krampé Pál által készített 

finom ebéddel, amit felajánlott a gyerekeknek, 

köszönjük támogatását. 

Szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, akik 

egész évben együttműködtek, és segítségünkre 

voltak. Köszönjük Kertészné Benkő Mariannak, 

aki egész évben látogatta óvodásainkat, gondolt a 

gyerekekre és valamivel mindig meglepte őket, 

továbbá Krampé Pál és családjának az egész évben 

felajánlott gyümölcsmeglepetéseket. 

Kellemes kikapcsolódást, jó pihenést kívánok a 

nyárra minden kedves óvodásnak és szüleiknek. 

2014/2015 nevelési év kezdete: szeptember 01 

(hétfő). 

 

Benkő-Kovács Bernadett 

Óvodavezető 
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Vége a tanévnek, elkezdődött a VAKÁCIÓ. 
 

2014. június 14-én 13 tanulónk tiszteletére 

utoljára szólalt meg Püspökmolnáriban a 

csengőszó. Számukra befejeződött egy 

meghatározó korszak, az általános iskolai élet. 

E nyolc év alatt nagyon sok mindenben volt 

közös élményünk, kudarcunk és sikerünk.  

Kívánom a búcsúzóinknak, hogy az előttük 

álló feladatokat a tanulásukhoz, 

hozzáállásuknak megfelelően teljesítsék. 

Legyenek sikeresek a majdani NAGY életben. 

Végzőseink elbúcsúztatása után a Tanévzáró 

Ünnepélyen értékeltük az idei tanévet. A tanév 

számszerű, statisztikai adatai nagyon jó 

eredményt mutatnak. 

 

Magtartás: alsó tagozat: 4,86; felső tagozat: 

4,3; iskola: 4,58 

Szorgalom: alsó tagozat: 4,56; felső tagozat: 

3,89; iskola: 4,22 

Tanulmányi: alsó tagozat: 4,59; felső tagozat: 

3,91; iskola: 4,25 

 

Eredményünk: Ez az átlag (4,25) jó minősítést 

adott a tanévre. 

 

Tanévvégi eredmények: 

1. osztály: Kiváló: 5 fő, Jó: 4 fő, Megfelelt: 3 

fő 

Iskolalátogatásról szóló igazolást kapott: 1 fő 

 

A tanév végi létszám 92 fő.  Egy tanulónk 

osztályt ismétel, egy tanulónak javítóvizsgán 

kell számot adni tudásáról. 

 

Iskolánk kiemelkedő tanulói, akiknek 

elismerés jár: 

 

2. osztály: Ének – zene: Horváth Dorina, Piri 

Vivien 

 

3. osztály: Magyar nyelv: Jobbágyi Zsófia; 

Magyar irodalom: Varga Alexandra; 

Matematika: Babos Réka, Rodler Hanna; 

Környezetismeret: Babos Réka, Jobbágyi 

Zsófia, Molnár Csaba, Rodler Hanna; Rajz: 

Babos Réka, Bakler Bianka, Jobbágyi Zsófia, 

Kozma Liza, Rodler Hanna; Technika: Babos 

Réka, Rodler Hanna, Jobbágyi Zsófia, Molnár 

Csaba, Bakler Bianka 

 

4. osztály: Magyar irodalom: Déri Levente; 

Ének – zene: Farkas Zsáklin, Lenkay Dorka; 

Rajz: Farkas Zsáklin, Károlyi Zsuzsanna, 

Lenkay Dorka, Szalai Fanni; Technika: Farkas 

Zsáklin, Lenkay Dorka, Szalai Fanni; 

Testnevelés: Maraffai Krisztofer 

 

6. osztály: Történelem: Károlyi Krisztián; 

Testnevelés, Károlyi Krisztián 

 

7. osztály: Babos Dorina: Magyar nyelv, 

történelem, német nyelv, matematika fizika, 

biológia, kémia, földrajz, testnevelés. 

Magyar nyelv: Sipos Alexandra; Matematika: 

Németh Kata 

 

8. osztály: Frank Szimonetta: Magyar 

irodalom, történelem, német nyelv. Gaál 

Marcell: Testnevelés, Görcsi Mária Marietta: 

Magyar Irodalom, Nyári Valentin: 

Testnevelés, Rába Tibor Márk: Magyar 

irodalom és történelem. 

 

Az év folyamán szem előtt tartottuk, hogy 

tanulóink motiváltak legyenek, tudjanak 

egymással kommunikálni, megismerjék a 

közösségben való viselkedés szabályait, tudják 

egymást elfogadni. Fontos szempont volt a 

mindennapos testnevelés továbbvitele. 

Rendezvényeinket sikerült elképzeléseinknek 

megfelelően megrendezni.  Meghívott 

vendégeink kellemes élményekkel távoztak 

tőlünk. 

A környező iskolák szívesen fogadják el 

meghívásunkat, ugyanakkor iskolánk is részt 

vesz az általuk meghirdetett versenyeken, 

rendezvényeken. 

Ebben az évben is sikerült félévente egy 

alkalommal színházi előadásra eljutni. 

Múzeumlátogatásokon illetve ismeretterjesztő 

foglakozásokon gyerekeinknek lehetősége volt 

olyan ismeretek megszerzésére, amire az 

iskolában nem adottak a feltételek. A 

szabadidő hasznos eltöltésére az 

osztályfőnökök különböző programokat 

szerveztek; mozi látogatás, osztálydélután, 

stb.. 

A törvényi szabályozásoknak megfelelően 

biztosítottuk a 16.00 óráig való 

benntartózkodás lehetőségét.  Tanulószobai 
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foglalkozás keretében lehetősége volt minden 

érintett tanulónak a tanórára való 

felkészüléshez. 

Az idei év eredményei mellett meg kell 

említeni, hogy iskolánk érintett tanulói az 

országos kompetencia felmérésen ismét az 

országos mutatón felül teljesítettek. 

A nyolcadik évfolyam egyik legfontosabb 

feladata a sok beszélgetés gyerekkel és 

szülővel egyaránt százszázalékos eredményt 

hozott. 4 fő gimnázium, 5 fő szakközépiskola 

4 fő szakmunkásképző iskolában kezdi el a 

tanévet szeptemberben. 

Az idei évben is méltó módon emlékeztünk 

meg ünnepeinkről. Egyik jelentős 

projektnapunk volt iskolánk névadója, Prinz 

Gyula előtti tisztelgésünk.  

A tanév eredményeihez nagyban hozzájárult a 

fenntartó hathatós szakmai és anyagi segítése; 

a Szülői Szervezet és a két település 

önkormányzatának a segítsége. Gyermekeink 

és az iskola valamennyi alkalmazottja nevében 

köszönöm. 

Kellemes nyarat, jó pihenést kívánok! 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató 

 

 

Osztály kitűnő jeles jó közepes elégséges elégtelen 

2. 5 4 - 1 - - 

3. 3 4 6 2 - - 

4. 3 2 4 1 - - 

5. - 1 2 4 - - 

6. - 1 7 5 - 1 

7. 2 1 4 3 - - 

8. 1 3 2 7 - - 

Összesen 14 15 25 23 0 1 

 

 

 

Pedagógusokra emlékezve 
 

Évek óta azon gondolkodom, miért merült 

feledésbe ez a kedves ünnep? Mintha szürke 

fátyol borult volna rá. Arra kérek minden 

diákot, minden olvasót, hogy rántsuk le ezt a 

bizonyos szürke fátyolt, rejtsük el örökre. 

Helyette ragyogja be a gyönyörű napsugár ezt 

a kedves ünnepet. 

Én azt szoktam mondani ünnep közeledtével, 

hogy emlékezni jó, emlékezni kell, emlékezni 

fáj. Engedjék meg, hogy most az utolsó szóval, 

de most már kibővített mondatban 

emlékezzünk azokra a kedves pedagógusokra, 

akik már nem lehetnek közöttünk. Aki hisz, 

annak tudnia kell, hogy ők most már ott ülnek 

abban a bizonyos mennyei teremben, hosszú 

sorokban, összekulcsolt kézzel, tágra nyitott 

szemekkel, ők hallgatják Jézus gyönyörű 

beszédét. E szomorú emlékezés után mondjuk 

ki! Nyugodjanak békében, az örök világosság 

fényeskedjék Nekik. 

De most emlékezzünk együtt azokra a kedves 

pedagógusokra, akik nyugdíjas éveiket élik! 

Remélem, jó egészségnek örvendve. Hiszen 

hosszú évtizedekig itt tanítottak minket, 

gyermekeinket. Valamikor az ötvenes években 

nap, mint nap úgy köszöntünk el Kedves 

Tanárainktól, hogy „Köszönjük szépen a 

tanítást!” Milyen szép is volt így köszönni! 

Minden kedves nyugdíjas pedagógusnak jó 

egészséget, boldog, hosszú éveket kívánunk! 

Ugyanezt kívánjuk minden kedves 

pedagógusnak, akik tanítják jelenleg is 

gyermekeinket, unokáinkat. Kedves diákok 

mondjuk ki együtt a kedves mondatot: 

„Köszönjük szépen a tanítást!” Minden kedves 

pedagógusnak jó pihenést, jó nyaralást! 

 

Nyári Jenő
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Őszirózsa idősek klubja 
 

Az utolsó Hídvégi újság megjelenése óta eltelt 

időszakról néhány gondolatban: 

Klubfoglalkozásainkat havi rendszerességgel 

megtartottuk. Megbeszéljük a soron 

következő terveinket, feladatainkat. Fehér 

asztal mellett köszöntjük névnapjukat ünneplő 

társainkat. Nagyon jó hangulatban, 

citerakísérettel múlatjuk az időt, melyet 

Gerencsér Sándornak köszönhetünk. 

Májusban beültettük a virággruppot. A virág 

költségét a HP állta. Ezen kívül még Magyar 

Eszternek és társainak köszönhetően további 

virágültetésre került sor. Júniusi 

foglalkozásunkon véglegesítettük a tervezett 

kirándulásunk menetét. 

Június 28 –án felejthetetlen kirándulásban volt 

részünk. Örömmel tölt el, hogy 42 fős 

tagságunkból 36 személy vett részt. A plusz 

11 fő a hozzátartozókból, illetve az 

énekkarból állt. Reggel 8 órakor indult a busz 

a kocsma elől. Irány Lendva. Itt megnéztünk 

egy barokk templomot és a Makovecz Imre 

által készített színházat. Lehetőség volt itt, 

kávézásra, fagyizásra. Megtekinthettük a 

fagyitölcsér gyártását. Innét tovább indultunk 

és egy bevásárló központba mentünk. A busz 

mellett „pálinkamustra” volt, Kovács Jocó 

jóvoltából, majd mindenki vásárolni indult. 

Innét tovább menve a radamori Fekete-

erdőben megnéztük a Családok Királynéjának, 

Szűz Máriának állított kegyhelyet. Innét az 

Orchidea parkba látogattunk. Lenyűgöző volt 

a látvány a szebbnél szebb trópusi növények 

közt. Jártunk energiaparkban majd egy 

gyógyforrásból hoztunk magunkkal vizet. 

Feltöltődve indulunk utolsó megálló 

helyünkre egy csodálatos hegyi környezetben 

egy boros gazdához, ahol gyönyörűen 

megterített asztalok vártak bennünket. 

Színvonalas ellátást kaptunk – ételből – italból 

– a bőség hazája volt. Megkóstolhattunk 

különlegességeket, mint a hajdinakását és 

egyebeket. Nagyon jó hangulat kerekedett – 

nótaszóval színesítettük a színes vendéglátást. 

Sajnos gyorsan elszállt az idő indulni kellett 

haza. Az egész napos programot köszönjük 

vezetőnknek Marics Tibornak és az 

idegenvezetőnknek, Károly Ibolyának. 

Nélkülük ez így nem jött volna létre. 

Július – Augusztus –ban nyári szünet van, 

majd ismét folytatjuk szeptemberben. Minden 

klubtársunknak kívánok kellemes nyári 

pihenőt, jó egészséget és legközelebbi 

viszontlátást. 

 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa klub vezetője 
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Májusfa-kitáncolás 
 

Ebben az évben is a környék legszebb 

májusfával büszkélkedhetett Rábahídvég! Azt 

is tapasztalhattuk, hogy a fa az inkább 

áprilisra jellemző szeszélyes időjárásnak is 

derekasan ellen tudott állni. Bizonyára nem 

kis része volt ebben a májusfa kiválasztóinak, 

felállítóinak és díszítőinek. Igaz, csak 

maroknyian voltak (és mindig ugyanazok), 

lelkesedésük mégis töretlen! Hálásak lehetünk 

nekik, és persze a daloskörnek, az 

óvodásoknak, Francsics Violettának és a felső 

tagozatos leányoknak is, akik Betti néni, Jetti 

néni, Gyöngyi néni és Rita néni segítségével 

egy nagyon hangulatos műsorral ünnepelték a 

májusfa kiemelését. 

Bár az eső megint közbeszólt, és a szereplők 

kénytelenek voltak a művelődési ház falai 

között bemutatni a sok-sok gyakorlás 

eredményét, a hatás nem maradt el. Minden 

műsorszám nagy tapsot kapott. 

Milyen csodálatos, hogy még ebben a rohanó 

világban is találunk közösségeket, akik évről 

évre gondoskodnak a hagyomány életben 

tartásáról. Olyan közösségeket, akik szívesen 

töltik a szabad idejüket egymással. 

 

Borsitsné Pásti Rita 

A program szervezője 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporthíradó 
 

Véget ért a 2013-2014 –évi Megyei II. 

osztályú bajnokság, melyben a Rábahídvégi 

KSK. is szerepel. A felnőtt csoport a 13. 

helyezett lett. Az U-21 a 4. helyen zárta a 

bajnokságot. A felnőtt csoportnak a következő 

bajnoki évben sokkal jobban kell teljesíteni, 

hogy ne legyen veszélyben az U-21 szereplése 

a bajnokságban. Az U-21 4. helye nem 

meglepetés, ha az őszi szereplés kicsit jobban 

sikerült volna, dobogós lett volna csapatunk. 

Segítsék, támogassák csapatunkat, mert ezek a 

„Rábahídvégi” fiatalok még sok örömet 

szerezhetnek szüleiknek, sportbarátoknak. A 

bajnoki év záró fordulója után most már 6 éve 

egy napos kirándulásra vittük el 

futballistáinkat. Az idén is ez megtörtént 

június 14 –én Badacsonyban kirándultak 

fiataljaink 41 fővel. Nagyon jól szórakozott, 

pihent mindenki. A 2014-2015 évben 

csapataink Megyei II. osztályban szerepelnek. 

Kérjük, támogassák csapatainkat, hogy minél 

jobb eredményekről tudjunk beszámolni 

sportbarátainknak. 

A vezetőség megköszöni azoknak a 

sportbarátoknak, akik segítették, támogatták 

csapatunkat. A következő sporthíradóban 

fogunk részletes tájékoztatót adni támogató 

sportbarátainkról. A 2014.07.12 –én tartandó 

falunapon játékosaink, sportbarátokkal együtt 

kispályás utcabajnokságon vesznek részt. 

Minél nagyobb létszámmal jelenjenek meg és 

érezzék magukat jól, sportoljanak, 

szórakozzanak. 

 

Tisztelettel: Horváth Ernő 

Szakosztály elnök 
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A székely menyecske Rábahídvégen 
 
Az idei évben június 19. és 22. között került 

megrendezésre a vasvári 20. Színjátszó 

Fesztivál. A legtöbb előadást Vasváron láthatták 

az érdeklődők, de sok település is szívesen 

fogadta a színjátszó csoportokat: Szemenye, 

Győrvár, Gersekarát, Csehimindszent, 

Petőmihályfa, Rum, Andrásfa, Bejcgyertyános, 

Szajk és végül, de nem utolsósorban 

Rábahídvég.  
 A csákánydoroszlói NapSzín Társulatot a múlt 

évben ismerhettük meg, akkor „A három lány” 

és a  „Békés megegyezés” című darabokat 

tekinthették meg az nézők. Idén pedig a 

Farkasné Varga Rita által rendezett  „A székely 

menyecske és az ördög" című népmese 

feldolgozást adták elő nagy sikerrel, amelyet a 

II. Őrségi Echós Szekér Színjátszó Találkozón 

ezüstminősítéssel jutalmaztak. Ez a történet 

ismerős lehet a televízióban vetített Magyar 

Népmesék című sorozatból is. A társulat tagjai 

nemcsak színészként vettek részt a darabban, 

hanem a pompás díszletet is ők készítették. 

 A nem éppen nagyszámú közönség vastapssal 

jutalmazta az előadást, amely a felnőttek és a 

gyerekek tetszését egyaránt elnyerte. 

A nézők becsületkasszában helyezhették el 

adományaikat, amit a szereplők 

megvendégelésére fordítottak. 

 

Geiger Ágnes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Vasvári plébánia hírei 

(2014 Július hónap) 
 
Mint ismeretes a Vasvári egyházközséget és a 

hozzátartozó filiák lelkipásztori ellátását a 

Püspök atya a Verbita misszós rendre bízta 

2014. augusztus elsejével. Az új plébános P. 

Ghie Marcell SVD atya lesz, az új káplán pedig 

P. Tengan Sebastian SVD atya. Isten áldása és 

kegyelme legyen szolgálatukon, ebben a 

változásban új lehetőségekkel. Isten minden 

imádságot meghallgat, és a legjobbat hozza ki 

belőle a lelkek üdvösségére, még akkor is, ha 

nem mindig azt kapjuk, amit szeretnénk, vagy 

ahogyan szeretnénk. De Isten sohasem téved.   

Isteni Ige Missziós Társaság, S.V.D (Societas 

Verbi Divini). „Az örömhír továbbadása jelenti 

a felebaráti szeretet legfelső és legnagyszerűbb 

művét!” - Arnold Janssen. 

A tervek szerint a Vasvári 

Nagyboldogasszony búcsú augusztus 17 -én 

lesz, a szokott módon. Előtte szombaton 

augusztus 16 -án, a Székely János püspök atya 

által kezdeményezett Nemzetközi Zarándoknap, 

a Mária Úton, amit a családokért ajánlunk fel, 

amelynek az 1Úton nevet adták. Ebben Vasvár 

is érintett és a helyi program ezzel kapcsolatban 

szervezés alatt áll. Szombaton este a 7 órai 

szentmise után egész éjszakai virrasztás. 

Szentmisék augusztus 17.-én vasárnap: reggel 7 

óra, fél 9 óra és este 7 óra. Délelőtt 10 órakor a 

körmenet a plébániatemplomtól a temetői 

templomba, ahol fél 11-kor az ünnepi szentmisét 

celebrálja, és a szentbeszédet mondja: az új 

plébános P. Ghie Marcell SVD atya. Délután fél 

3-kor litánia keretében lesz a zarándokok 

búcsúztatása. 

 

Szakál Szilárd káplán 

 


